
Hej på er! 
Välkomna till Gammplatsen i Lycksele den 29 maj för stövarutställning! 
Domare är Göran Johansson. Ringsekreterare Lisa Henfridsson och Ulrika Eriksson. 
Det blev 70 hundar till slut och de kommer att bedömas i följande ordning: 
Finsk stövare 37 st 
Dunkerstövare  1 
Haldenstövare 2 
Treeing Walker Coonhound 1 
Smålandsstövare 2 
Luzernstövare 2 
Jurastövare 1 
Schillerstövare 11 
Hamiltonstövare 13 
  
Bedömningen börjar kl. 9.00 
Insläppet öppnar kl. 8.00 och det kommer att vara öppet fram till 11.45. 
Finska stövare ska vara på plats senast 8.45 
Övriga raser ska vara på plats senast 11.45 
Efter att finska stövarna är bedömda kommer vi att ta en paus, då vi drar vilka som 
vinner pejlen och övriga vinster på startnumret, så det vore trevligt om ni som ställer 
finska stövare stannar tills den pausen kommer.  
Vi vill gärna ha en bild på den glada vinnaren och även fota alla BIR och BIM hundar. 
Jag kommer att säga var ni ska samlas när vi är där. 
Vill ni komma direkt på morgonen och titta på hela utställningen så är ni hjärtligt 
välkomna redan kl. 9.  

Parkeringen är på två ställen huvudsakligen. Dels på asfaltsparkeringen vid entrén  
( i mån av plats) men också rakt över E12 på gräsytan där. 
Jag har bifogat en karta över parkeringen och det är det gula området, kallat P2 som 
i huvudsak är tänkt för hundägarna. 
  
Hundutställarna kommer att ha gratis parkering, förutsatt att ni skrivit ut och tagit 
med er biljetten som jag bifogat i detta mail. 
  
Har ni inte den med er så får ni betala en avgift till konståkningsgruppen i Lycksele. 
Det är de som ansvarar för parkeringen. 
Har ni ingen skrivare hemma och inte kan få den utskriven så hör av er till Christel 
Karlsson 070-238 24 17, så kan vi fixa en åt er. 
Insläppet är i den vänstra ingången, mot stora scenen. Där blir hunden chipkollad, 
och ni får ert startnummer, bajspåse och säkerhetsnål om det behövs. Det går även 
att köpa utställningskatalog där. 
Hundägare och en medföljande har ju gratis inträde och ni får armband i 
samband med att ni checkar in er hund. 
Övriga medföljande kan lösa inträde i samma ingång. Mässan kommer att ha folk där 
som sköter det. 
Det kommer att vara hundrikt denna dag, då det även kommer närmare 150 
trädskällare! 
Vi kommer därför att ha separata inskrivningstält så att det flyter på bra. Ni kommer 
att se var stövartältet är. De står alldeles innanför hundentrén. 
 
 



Glöm inte hundens registreringsbevis. 
Ta med nåt att sitta på. 
Fika säljs på Ruselegården och det finns matförsäljning på området också. 
Toaletter finns inne på Ruselegården ,som ligger alldeles bredvid ringarna. 
Har bifogat en karta över området också. 
Gillet kommer att sälja lotter och vi har också fina priser till hundutställarna. 
En pejl från Tracker/ Ultracom kommer att lottas ut på startnumret och även några 
fina flanellskjortor från Jaktia, men det finns mer också. 
De hundar som blir BIR och BIM vill vi ta kort av, så jag kommer att säga var ni ska 
gå när er ras är klar. 
Om ni inte varit på en utställning förut så kan det vara bra att tänka på detta: 
Ni är inte klara för dagen förrän ni fått erbjudande att hämta kritiklappen. 
Det kan bli flera svängar i ringen om det går bra! 
Rör på hunden en stund innan den ska in i ringen. De stelnar till även om det kan 
verka vara varmt. 
Om ni får förhinder och inte kan komma, eller blir sen , så skulle jag uppskatta att ni 
hörde av er till mig, Christel, på 070-238 24 17. 
Tänk på att förbereda er hund på vad som väntar, så som att mätas, kolla tänder och 
att man kan ta på hunden. 
Även att kunna trava till vänster om husse/matte är bra att träna på. 
  
Vaccineringen ska vara gjord enligt följande: 
Hund under 1 (ett) år ; vid lägst 10 veckors ålder. 
Hund över 1 år: Hund ska vara vaccinerad vid lägst 10 månaders ålder, och inte 
vara utförd för mer än 4 år sedan. 
Förstagångsvaccination ska vara gjord minst 14 dagar innan utställningsdagen. 
Valp under 16 veckors ålder ska inte vistas på området, då de inte uppnått ett fullgott 
skydd ännu. 
Ska ni ha med er en hund som inte ska ställas ut så måste ni visa vaccinationsbevis 
på den också i insläppet. 
Behöver ni övernattning finns Ansia camping. 
Till sist så hoppas vi på fint väder och en trevlig dag! 
Vi ses! 
Christel Karlsson, utställningsansvarig 
Västerbottens Läns Stövarklubb 


